[image: image1.png]«BE30ITACHOCTb JIOYJIOT
JIOPOXXHOI'O IBVOKEHMSI» BIO/DKET YUPEXJIEHUSCE

OpenGyprekuit TpaxT, 1. 5, r. Kasans, 420059 Openbypr TpakTsl, 5 #opt, Kasan mohape, 420059

ITOCYJAPCTBEHHOE «}OJ1 XOPOKOTE
BIOJPKETHOE YUPEXIEHUE WUMUHJIETE»

Tesedon: (843) 533-37-78, daxc: (843) 533-37-98, e-mail: gbubdd@tatar.ru, caifr: http:/gbubdd tatarstan.ru

______________№_____________

На № ________________________

	Главе района – председателю Совета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан,
главе г. Лаишево Лаишевского муниципального района РТ

М.П. Афанасьеву

О размещении афиши VIII Республиканского

молодежного форума «Наш Татарстан»

Уважаемый Михаил Павлович!
В рамках VIII Республиканского молодежного форума «Наш Татарстан» сформирована площадка «Территория элементов ситуационных центров».

Для привлечения большего числа участников прошу Вас рассмотреть возможность разместить информацию на сайте Вашей организации.
	Приложение:
	1. Афиша площадки «Территория элементов ситуационных центров» на 1 листе;
2. Информация о площадке на 1 листе.

	Директор

	                       Р.Н. Минниханов

Исп: Хусаинова Р.З.
Тел. 5333-776